

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vnútroblok - parkové úpravy
Objekt:
001 - SO 01 - Spevnené plochy - chodníky

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

Projektant:
DATA-INTOP, Ing.Miroslav Dilský, Košice

Spracovateľ:
Ing.Ivana Brecková

Poznámka:

ČS:
Dátum: 31. 7. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			46 557,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	46 557,36	23,00%	10 708,19
Cena s DPH			57 265,55
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vnútroblok - parkové úpravy
Objekt: 001 - SO 01 - Spevnené plochy - chodníky
Miesto: Moldava nad Bodvou
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ:

Dátum: 31. 7. 2025
Projektant: DATA-INTOP,
Ing.Miroslav Dilský,
Košice
Spracovateľ: Ing.Ivana Brecková

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		46 557,36
HSV - Práce a dodávky HSV		46 557,36
1 - Zemné práce		18 101,46
5 - Komunikácie		12 707,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		14 561,72
99 - Presun hmôt HSV		1 186,73

ROZPOČET

Stavba: Vnútroblok - parkové úpravy
Objekt: 001 - SO 01 - Spevnené plochy - chodníky

Miesto: Moldava nad Bodvou Dátum: 31. 7. 2025
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou Projektant: DATA-INTOP, Ing.Miroslav Dilský, Košice
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing.Ivana Brecková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 557,36

D HSV Práce a dodávky HSV 46 557,36

D 1 Zemné práce 18 101,46

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	100,000	29,45	2 945,00
2	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	12,000	7,84	94,08
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	200,000	2,88	576,00
4	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	169,800	8,85	1 502,73
VV			"chodník" 267*0,4		106,800		
VV			"vozovka ZD" 140*0,45		63,000		
VV			Súčet		169,800		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	84,900	1,20	101,88
VV			169,8*0,5		84,900		
VV			Súčet		84,900		
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	169,800	3,89	660,52
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	339,600	0,41	139,24
VV			169,8*2 "Prepočítané koeficientom množstva		339,600		
VV			Súčet		339,600		
8	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	169,800	2,49	422,80
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	169,800	0,77	130,75
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	305,640	37,00	11 308,68
VV			169,8*1,8 "Prepočítané koeficientom množstva		305,640		
VV			Súčet		305,640		
11	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	407,000	0,54	219,78
VV			"chodník" 267		267,000		
VV			"vozovka ZD" 140		140,000		
VV			Súčet		407,000		
D 5			Komunikácie				12 707,45
12	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	225,000	12,29	2 765,25
VV			"chodník" 225		225,000		
VV			Súčet		225,000		
13	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	267,000	9,29	2 480,43
VV			"chodník" 267		267,000		
VV			Súčet		267,000		
14	K	596911143.S1.	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	225,000	17,18	3 865,50
VV			"chodník" 225		225,000		
VV			Súčet		225,000		
15	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	229,500	15,67	3 596,27
VV			225*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		229,500		
VV			Súčet		229,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 561,72			
16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	268,000	16,09	4 312,12
	VV		173+95		268,000		
	VV		Súčet		268,000		
17	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	174,730	8,95	1 563,83
	VV		173*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		174,730		
	VV		Súčet		174,730		
18	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	95,950	7,68	736,90
	VV		95*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		95,950		
	VV		Súčet		95,950		
19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	210,000	9,73	2 043,30
20	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	212,100	2,97	629,94
	VV		210*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		212,100		
	VV		Súčet		212,100		
21	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	4,06	56,84
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,000	17,10	632,70
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	148,000	0,50	74,00
	VV		37*4 "Prepočítané koeficientom množstva		148,000		
	VV		Súčet		148,000		
24	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	37,000	6,89	254,93
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	51,500	80,00	4 120,00
	VV		53,024-1,524		51,500		
	VV		Súčet		51,500		
26	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,524	90,00	137,16
D 99			Presun hmôt HSV	1 186,73			
27	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	465,383	2,55	1 186,73